Заведующему МДОУ детский сад № 51

«Центр детства»
Похващевой Татьяне Алексеевне

	(Ф.И.О. родителя)

	проживающего (ей) по адресу:

	телефон

	З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)

	(Ф.И.О. ребенка)

	дата рождения

	в дежурную группу на период

	с 06.04.2020 по 30 апреля 2020
	, так как работаю и оставить

	ребенка не с кем.

	Сведения о родителях

	Отец

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

	Место работы

	(наименование организации, адрес, телефон, должность)

	Мать

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

	Место работы

	(наименование организации, адрес, телефон, должность)

	Дата   «

	»

	20

	года

	Подпись